АДМИНИСТРЛЦI[Я КЛIIКЛПЛРСКОГО ГОЮДСКОГО ОКРУТЛ СВЕРЛIIОВСКОЙ ОБIIЛСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1 1.01.2023 N9 3

г. Качканар

О внесенuu uзмененuй в Распоряilсенuе Аdмuнuсmрацuu Качканарскоzо
zороdскоzо oчpyza оm 09.07.2019 lVg 65 кО созOанuu рабочей zруппьt

по осуu4есmвленаю оценкu эффекmuвносmu орuанuзацuu u

фу н кцuо н uр о в ан uя в А dM uн uс mр а цu u К ач кан ар с ко z о z ор о d с ко ? о о кру z а
анmUлl о Но поЛ l, н о Z о Ком пЛ аен с D)

В связи с кадровыми изменениями,

1. Внести изменения в пункт 2 Распоряжения Администрации
Качканарского городского округа от 09.07.2019 }lb б5 <О создании рабочей
групгlе по осуществлению оценки эффективности организации и

функционирования в Администрации Качканарского городского округа
антимонопольного комплаенса), утвердив состав рабочей группы по
осуществлению оценки эффективности организации и функционирования в
Администрации Качканарского городского округа антимонопольного
комплаенса в следующей редакции (приложение NЬ 1).

2. Распоряжение Администрации Качканарского городского округа
от 28.12.2020 М 113 <О внесении изменений в Распоряжение Администрации
Качканарского городского округа от 09.07.2019 Ns 65 <О создании рабочей
группы по осуществлению оценки эффективности организации и

функционирования в Администрации Качканарского городского округа
антимонопольного комплаенса) признать утратившим силу.

З, Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

А.А. Ярославцев

Т!Фryфi, (Сi,ф, i Кпщ, rе(tрmв ?n
tл, a.m0-11.6l94t,шн ddIsorlr!Фo змtдrl о, а ll,r0ll, i

'00.Е

Глава городского окру

Припожение N 1

к распоряжению Администрации
городского округа
от 11.01.2022 Ng 3

<О внесении изменений в Распоряжение Администрации
Качканарского городского округа от 09.07.2019 Ng 65

<<О создании рабочей группы по осуществлению оценки
эф фективности организац ии и функционирования

в Администрации Качканарского
городского округа антимонопольного комплаенсa)))

Состав рабочей группы по осуществлению оценки
э фф ективности организации и функционирования в Администрации

Качканарского городского округа антимонопольного комплаенса

Председатель рабочей группы :

Касимов
Кирилл Наилович

Заместитель председателя рабочей группы :

Боголюбова
Светлана Петровна

Члены рабочей группы:

Финюк
наталья Евгенъевна

Мокрушина
Елена Александровна

IТТепелина
Людмила Павловна

- заместитель главы Качканарского городского
округа по экономике и стратегическому

р€lзвитию;

- начальник отдела экономики и планирования
Администрации Качканарского городского
округа, заместитель председателя
группы;

рабочей

_ начшIьник отдела муниципаJIьного контроля и
задания Администрации Качканарского
городского округа;

- главный специаJIист отдела экономики и
планирования Администрации Качканарского
городского округа;

- ведущий специаJIист отдела по социальной
Администрации Качканарскогоработе

городского округа.